
UEBERZUG NACH SIA NORM

KIESWERK AAWANGEN

TEL  +41 (0) 52 364 10 02

FAX  +41 (0) 52 364 10 03

EMAIL  info@kies-werk.com 

KORNGROESSE

in MM

BINDEMITTEL-

GEHALT

in KG/M³

PREIS AB WERK

in CHF/M3
KORNGROESSE

in MM

BINDEMITTEL-

GEHALT

in KG/M³

PREIS AB WERK

in CHF/M3

0-4 150 158.00 0-8 250 175.00

0-4 175 161.00 0-8 300 186.00

0-4 200 164.00 0-8 350 193.00

0-4 225 167.00 0-8 400 203.00

0-4 250 173.00 0-8 450 214.00

0-4 275 179.00 0-8 500 221.00

0-4 300 184.00

0-4 325 186.00

0-4 350 189.00

0-4 375 195.00

0-4 380 197.00

0-4 400 201.00

0-4 425 204.00

0-4 450 212.00

0-4 500 219.00

0-4 550 225.00

0-4 600 238.00

UEBERZUG NACH SIA NORM

Preise fuer Baumeister ab Werk (in CHF/m³ ohne MwSt)

Pro Fuhre wird der Transport bei Überzug von mind.6M³ verrechnet.

Winterzuschlag (Dez-Feb) 5 CHF/M³

STATUS: JANUAR 2020

0-4 MM 0-8 MM


